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Aktivmitglieder 

Mitglied Adresse E-Mail Festnetz Mobil Homepage 

Sonja Aeschlimann Banneggstrasse 25 

9506 Lommis 

mail@sonja-aeschlimann.ch  052 376 21 64 079 387 75 17 www.sonja-aeschlimann.ch 

Ursula Bollack-Wüthrich Neuhauserstrasse 45 c 

8500 Frauenfeld 

ursula.bollack@bluewin.ch 052 720 97 56 077 423 59 13 www.ursula-bollack-wuethrich.jimdo-

free.com 

Giancarlo Bolzan Schützenstrasse 24 

8280 Kreuzlingen 

giancarlo.bolzan@vtxmail.ch 071 672 96 02 
 

www.bolzan.ch 

Ursula Fehr Weinbergstrasse 20 

9508 Weingarten-Kalthäusern 

ursula-fehr-art@bluewin.ch 052 376 22 02 
 

 

Bianca Frei-Baldegger Altwinget 24 

8524 Buch b. Frauenfeld 

bianca.frei-baldegger@bluewin.ch 052 740 40 21 
 

www.kuenstlerarchiv.ch/biancafrei-

baldegger 

Walter Fröhlich Hirzenbachstrasse 14/25 

8051 Zürich 

walterfroehlich@bluewin.ch 044 321 21 74 
 

www.walterfroehlich.ch 

 

Elsbeth Harling Marktstrasse 12 

8570 Weinfelden 

elsbeth.harling@gmail.com 052 376 16 88 076 298 69 50 www.kuenstlerarchiv.ch/elsbethharling 

Hansueli Holzer Guldifuess 9 

8260 Stein am Rhein 

holzer.steinamrhein@gmx.ch  052 743 14 77 076 325 14 77 www.holzerart.ch 

Marianne Jost-Schäffeler Pestalozzistrasse 14 

8280 Kreuzlingen 

mariannejost@bluewin.ch 071 672 11 61 076 334 04 01 www.marianne-jost-schaeffeler.ch 

Betty Kuhn Sternwartestrasse 16 

8500 Frauenfeld 

betty.kuhn@gmx.ch 052 721 67 66 079 643 39 65 www.betty-kuhn.ch 

Christian Lippuner Schützenstrasse 19 

8280 Kreuzlingen 

info@christian-lippuner.com 071 664 28 81 079 371 02 27 www.christianlippuner.ch 
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Mitglied Adresse E-Mail Festnetz Mobil Homepage 

Martin Maeder Scheuchzerstrasse 12 

8006 Zürich 

maeder.martin@bluewin.ch 044 361 86 05 078 606 09 43  

Philippe Mahler Besmerstrasse 20 A 

8280 Kreuzlingen 

mahler-g@bluewin.ch 071 688 53 29 
 

www.philippemahler.ch 

Rose-Marie Maron Hinterwiesenstrasse 11 

8590 Romanshorn 

rm.maron@bluewin.ch 071 463 50 15 
 

www.arte-maron.ch 

Regula Sonderegger Schönbühlstrasse 4 

9545 Hunzikon/Wängi 

familie.rueedi.sonderegger@gmail.com 052 366 43 39 
 

 

Pierre Sutter Alte Wildernstrasse 19 

9596 Zezikon 

pierre.sutter@bluewin.ch 071 917 11 72 079 279 37 52 www.pierre-sutter.net 

Walter Wetter Alterswilerstrasse 23 

8573 Siegershausen 

voodoo1@bluewin.ch 
 

079 736 98 10 www.darkstarproduction.ch 
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